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Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina ~-Municipality of Prishtina

Né bazé té dispozitave té nenit 12, paragrafi 12.2, pika d, t& Ligjit nr. 03/ L - 040, pér vetéqgeverisje
lokale (“Gazeta zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés”, nr. 28/15 gershor 2008} dhe té dispozitave t&
nenit 34, paragrafi 34.1, pika d e Statutit t&¢ Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, t& dt.
25.2.2010, Kuvendi i Kryeqytetit, né mbledhjen e mbajtur mé 2.11.2023, merr kété:

VENDIM
PER NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE PER KOLEGJIN E KIRURGEVE TE
KOSOVES

1. Miratohet Vendimi pér ndarjen e mjeteve financiare pér Kolegjin e Kirurgéve t& Kosovés.

2. Sipas pikés 1 té& kétij vendimi, shuma e mjeteve té ndara &shté né vleré prej 4,500.00 €
( katér mijé e peséqind euro ), shumé kjo e siguruar nga kategoria e subvencioneve.

3. Qéllimi i kétij vendimi, éshté ndarja e mjeteve financiare pér Kolegjin e Kirurgéve té
Kosovés, pér organizimin dhe mbajtien e Kongresit t€ treté klinik té KKK-ség,
i cili 8shté njé organizim shkencor dhe edukativ pér t'u ofruar pjesémarrésve njé gamé té
gieré té mundésive edukative, aktivitete dhe pérvoja qé pérputhen me nevojat e tyre
arsimore dhe té zhvillimit profesional, i cili do t& mbahet m& 12 - 15 tetor 2023.

4. DPjesé pérbérése e kétij vendimi, éshté Kérkesa nr. 14-691/10-194234/23, dt. 20.09.2023
e parashfruar nga Kolegji i Kirurgéve té Kosovés.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi do té kujdesen Kryetari i Kryeqytetit dhe Drejtoria e
Financave.

6. Ky vendim hyn né fuqi 15 (pesémbédhjeté) dité pas regjistrimit né Zyrén e protokollit té
Ministrisé sé& Administrimit t& Pushtetit Lokal, si dhe 7 (shtat&) dité pas publikimit né
gjuhét zyrtare né ueb-fagen e Komunés.

KUVENDI I KRYEQYTETIT
01-400/04-215685/23, mé 03.11.2023




